

Glaucus ApS

Sankt Annæ Plads 9, kl., 1250 København K

CVR-nr. 35 40 94 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Christoffer Gregers Glæsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glaucus ApS
Sankt Annæ Plads 9, kl.
1250 København K

CVR-nr.: 35 40 94 32
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Gregers Glæsel

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Glaucus Group ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	128.005	79.331	8.364	-1.570	1.213
Resultat af primær drift	118.616	69.712	5.187	-2.409	-452
Finansielle poster, netto	60	165	176	0	242
Årets resultat	92.524	54.459	4.154	-1.909	-185
Balance:					
Balancesum	154.141	63.561	14.744	9.452	2.511
Investeringer i materielle anlægsaktiver	558	49	128	0	257
Egenkapital	93.238	54.714	5.254	1.099	509
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	5	2	1	1
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	251,7	715,4	104,8	26,8	79,4
Soliditetsgrad	60,5	86,1	35,6	11,6	20,3
Egenkapitalforrentning	125,1	181,6	130,8	-237,4	-13,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel, produktion og service inden for forsvars- og sikkerhedsindustrien, hovedsageligt ved levering af udrustning, materiel og systemer til forsvar i ind- og udland.

Produkterne afsættes primært i Europa.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I perioden er selskabets aktiviteter steget og økonomiske forhold forbedret bl.a. grundet øget efterspørgsel, herunder specifikt for selskabets produkter og i markedet generelt.

Årets bruttofortjeneste udgør 128,0 mio. kr. mod 79,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92,5 mio. kr. mod 54,4 mio. kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har ikke tidligere udmeldt forventninger til den fremtidige udvikling, da selskabet for regnskabsåret 2024 aflagde årsrapporten efter regnskabsklasse B.

Den forventede udvikling

Efterspørgslen for selskabets produkter er fortsat stigende og sammenholdt med den generelle oprustning grundet verdenssituationen forventes denne udvikling at fortsætte for selskabet de næste par år. Selskabet har en fortsat stigende tilgang af nye kunder og større ordrer fra eksisterende kunder.

Ledelsen forventer, at selskabet i regnskabsåret 2026 vil kunne realisere en omtrent fordobling af bruttofortjenesten samt det ordinære resultat efter skat.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, at igangværende større aktiviteter og ordreliverancer forløber planlagt. Ledelsen har ikke identificeret væsentlige risici eller afhængigheder i forbindelse med realisering af forventningerne til 2026.

Selskabet har i perioden haft en tilgang af medarbejdere og forsætter det nuværende strategisk fokus i forhold til udvikling af markedet og virksomheden.

Ledelsesberetning

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabet er ikke udsat for nogen særlig valutaeksponering i forhold til den samlede aktivitet og foretager terminsforretninger ved behov.

Der foretages ikke spekulative valuta- og rentedispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	128.004.608	79.330.500
1 Personaleomkostninger	-9.248.570	-9.540.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.906	-77.818
Driftsresultat	118.616.132	69.711.885
Andre finansielle indtægter	340.057	445.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280.072	-281.197
Resultat før skat	118.676.117	69.876.485
Skat af årets resultat	-26.152.063	-15.417.190
3 Årets resultat	92.524.054	54.459.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	572.482	242.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>572.482</u>	<u>242.635</u>
5 Deposita	395.248	117.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>395.248</u>	<u>117.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>967.730</u>	<u>360.135</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	5.835.280	1.323.134
Varebeholdninger i alt	<u>5.835.280</u>	<u>1.323.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.361.943	9.937.177
Andre tilgodehavender	2.620.908	0
6 Periodeafgrænsningsposter	419.278	477.568
Tilgodehavender i alt	<u>34.402.129</u>	<u>10.414.745</u>
Likvide beholdninger	112.935.502	51.463.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.172.911</u>	<u>63.201.308</u>
Aktiver i alt	<u>154.140.641</u>	<u>63.561.443</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.157.698	54.633.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000.000	0
Egenkapital i alt	93.237.698	54.713.644
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	43.822	13.151
Hensatte forpligtelser i alt	43.822	13.151
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.449	27.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.708.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.568.155	619.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015.767	4.359.697
Selskabsskat	26.121.392	885.964
Anden gæld	1.443.867	2.942.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.859.121	8.834.648
Gældsforpligtelser i alt	60.859.121	8.834.648
Passiver i alt	154.140.641	63.561.443

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	174.349	5.000.000	5.254.349
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.459.295	0	54.459.295
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	54.633.644	0	54.713.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.475.946	90.000.000	38.524.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000.000	0	54.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000.000	0	-54.000.000
	80.000	3.157.698	90.000.000	93.237.698

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.830.334	9.399.104
Pensioner	360.411	107.214
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.825</u>	<u>34.479</u>
	<u>9.248.570</u>	<u>9.540.797</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>5</u>
 Der oplyses ikke vederlag til direktionen jf. ÅRL § 98 b stk. 3 nr. 2.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.871	79.964
Andre finansielle omkostninger	<u>88.201</u>	<u>201.233</u>
	<u>280.072</u>	<u>281.197</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	90.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	54.459.295
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.475.946</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>92.524.054</u>	<u>54.459.295</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> (ej revideret)
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	600.959	551.841
Tilgang i årets løb	557.753	49.118
Afgang i årets løb	<u>-190.768</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>967.944</u>	<u>600.959</u>
Af- og nedskrivninger primo	-358.324	-280.506
Årets afskrivninger	-122.983	-77.818
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>85.845</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-395.462</u>	<u>-358.324</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>572.482</u>	<u>242.635</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	117.500	117.500
Tilgang i årets løb	<u>277.748</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>395.248</u>	<u>117.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>395.248</u>	<u>117.500</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.		
7. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80.000 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> (ej revideret)
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	13.151	14.925
Udskudt skat af årets resultat	<u>30.671</u>	<u>-1.774</u>
	<u>43.822</u>	<u>13.151</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>43.822</u>	<u>13.151</u>
	<u>43.822</u>	<u>13.151</u>

Noter**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	67
Andre kontraktlige forpligtelser	10.839
Kontraktlige forpligtelser i alt	10.906
Garantiforpligtelser	672
Eventualforpligtelser i alt	672
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	11.578

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-3 måneder med en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om køb af lastbiler til levering i 2026. Forpligtelsen andrager t.kr. 10.839.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet t.kr. 672 til sikkerhed for, at det kan opfylde sine leveringsforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glaucus Group ApS, CVR-nr. 40 31 51 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Glaucus Group ApS, København, CVR-nr. 40 31 51 52
Christoffer Gregers Glæsel

Hovedaktionær
Direktør

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Glaucus Group, CVR-nr. 40 31 51 52.